Директору ГУО
«Средняя школа № 19 г. Барановичи»
Дорошенко М.Ю.
Войтовой Виктории  Иосифовны,
зарегистрированной по адресу:
ул.Наконечникова 33 кв 37

[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу Вас освободить от учебных занятий  моего сына Войтова Богдана Вадимовича, учащегося 6 «Б» класса, проживающего по адресу: г. Барановичи ул. Наконечникова 33 кв 37, в период с 20.04.20г. по 30.04.20г., в связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой.  Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время его отсутствия беру на себя.  Пределы РБ покидать не будет.
  17 апреля 2020 года
                    				В.И.Войтова